Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.07.2018 № 245-рг

р.п. Парфино

Об утверждении плана культурно-
массовых мероприятий на терри-
тории Парфинского городского
поселения на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района и в целях

эффективного расходования средств, при проведении культурно-массовых

мероприятий на территории Парфинского городского поселения:

1. Утвердить прилагаемый План культурно-массовых мероприятий на

территории Парфинского городского поселения на 2018 год.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева

Утверждено

распоряжением Администрации

муниципального района

 от 27.07.2018  № 245-рг

План

культурно-массовых мероприятий на территории

Парфинского городского поселения на 2018 год

№

п/п

Дата про-

ведения

Название мероприя-

тия

Место проведе-

ния

Ответственный

1 2 3 4 5

1 июль 80-летие рп. Парфино,

праздничная про-

грамма «Краски Пар-

финского лета»

площадь

Дома культуры

рп. Парфино

О.А. Иванчак